11/01/2021 (Segunda-feira) DOM/SC - Edição N° 3377

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1066

OSVALCIR PETERS
Diretor Presidente do SAMAE

PUBLICADO NO DOM Nº_______________
PÁGINA ___________ DE ______________
ASSINATURA:

PORTARIA Nº 0033/2021
Publicação Nº 2798426

 PORTARIA Nº 0033, DE 8 DE JANEIRO DE 2021.
Concede Função Gratificada

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL, no uso das atribuições legais e nos termos da Lei nº 3853, de 7 de dezembro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º A partir de 4 de janeiro de 2021, conceder à servidora GRASIELE APARECIDA FENDRICH, ocupante do cargo efetivo de Técnico em
Informática, no Gabinete do Prefeito, a Função Gratificada de Controlador Interno, com gratificação pecuniária de R$ 600,00 (seiscentos
reais).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Bento do Sul, 8 de janeiro de 2021.

ANTONIO JOAQUIM TOMAZINI FILHO
Prefeito Municipal

PATRICK VICENTE
Secretário Municipal de Administração

PUBLICADO NO DOM Nº_______________
PÁGINA ___________ DE ______________
ASSINATURA:

PORTARIA Nº 0034/2021
Publicação Nº 2798435

 PORTARIA Nº 0034, DE 8 DE JANEIRO DE 2021.
Concede Função Gratificada

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL, no uso das atribuições legais e nos termos da Lei nº 3853, de 7 de dezembro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º A partir de 4 de janeiro de 2021, conceder ao servidor RODRIGO CORREA DOS ANJOS, ocupante do cargo efetivo de Contador, no
Gabinete do Prefeito, a Função Gratificada de Controlador Interno, com gratificação pecuniária de R$ 600,00 (seiscentos reais).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Bento do Sul, 8 de janeiro de 2021.

ANTONIO JOAQUIM TOMAZINI FILHO
Prefeito Municipal

PATRICK VICENTE
Secretário Municipal de Administração

PUBLICADO NO DOM Nº_______________
PÁGINA ___________ DE ______________
ASSINATURA:

11/01/2021 (Segunda-feira) DOM/SC - Edição N° 3377

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1067

PORTARIA Nº 0035/2021
Publicação Nº 2798438

 PORTARIA Nº 0035, DE 8 DE JANEIRO DE 2021.
Concede Função Gratificada

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL, no uso das atribuições legais e nos termos da Lei nº 3853, de 7 de dezembro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º A partir de 4 de janeiro de 2021, conceder à servidora ROSANE FIEDLER, ocupante do cargo efetivo de Administrador, no Gabinete
do Prefeito, a Função Gratificada de Responsabilidade pelo Controle Interno, atribuindo-lhe o percentual de 100% (cem por cento) sobre o
vencimento de seu cargo de carreira, a título de gratificação pecuniária.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Bento do Sul, 8 de janeiro de 2021.

ANTONIO JOAQUIM TOMAZINI FILHO
Prefeito Municipal

PATRICK VICENTE
Secretário Municipal de Administração

PUBLICADO NO DOM Nº_______________
PÁGINA ___________ DE ______________
ASSINATURA:

PORTARIA Nº 0036/2021
Publicação Nº 2798444

 PORTARIA Nº 0036, DE 8 DE JANEIRO DE 2021.
AUTORIZA DIRIGIR VEÍCULOS OFICIAIS

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar os servidores DIRCEU ALVES DE LIMA e TIAGO ALAN MACHADO DE PAULA, ocupantes do cargo de Agente da Autoridade
de Trânsito, na Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo, a dirigir, eventualmente e quando necessário, os veículos oficiais:

- GM/Celta, placas MBT 6615;
- KIA/K2500 HD, placas MKC 9509;
- FIAT/Doblo, placas MKU 3593;
- CHERRY/Tiggo 2, placas QJP 6885;
- HONDA/CG 125 CARGO, placas MJP 1091;
- HONDA/CG 125 CARGO, placas MJP 1361;
- HONDA/Bros NXR, placas QJB 2927;
- HONDA/Bros NXR, placas QJB 3017.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Bento do Sul, 8 de janeiro de 2021.

ANTONIO JOAQUIM TOMAZINI FILHO
Prefeito Municipal

LUIZ ANTONIO NOVASKI
Assessor de Governo

PATRICK VICENTE
Secretário Municipal de Administração

PUBLICADO NO DOM Nº_______________
PÁGINA ___________ DE ______________
ASSINATURA: